
 

 

 
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Чухломского муниципального района 

Костромской области 

 

ПРИКАЗ  
 

от 02 июля 2020 года № 117-а 

 

Об итогах муниципального конкурса  

«Вожатый лета - 2020» 

 

С  целью выявления педагогически одаренных школьников педагогического класса, 

в июне 2020 года прошѐл муниципальный конкурс «Вожатый лета - 2020» среди 

обучающихся педкласса - вожатых летнего пришкольного оздоровительного лагеря 

дневного пребывания детей при МКОУ Чухломская средняя общеобразовательная школа.  

Организаторы конкурса руководствовались положением, утверждѐнным приказом отдела 

образования от «15» августа  2019 г.  №  134-а «О работе педкласса  и  проведении 

муниципального  конкурса  среди вожатых в 2019-2020 учебном году». В конкурсе  

принимало участие 10 обучающихся педкласса – вожатых. Из них 6 обучающихся 

признаны победителями конкурса. На основании решения Организаторов конкурса,     

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить список победителей муниципального конкурса «Вожатый лета – 2020» 

(Приложение). 

2. МКОУ Чухломская средняя общеобразовательная школа  им. А.А. Яковлева (директор 

Лебедева Т.Ю.) выразить благодарность за  организацию участия обучающихся педкласса 

в конкурсе. 

2. Наградить победителей Конкурса грамотами отдела образования администрации 

Чухломского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу отдела образования 

от 02 июля 2020 года № 117-а 

 

Список  победителей муниципального конкурса «Вожатый лета – 2020»,  

проведенного  среди обучающихся педкласса - вожатых летнего пришкольного 

оздоровительного лагеря дневного пребывания детей  при МКОУ Чухломская средняя 

общеобразовательная школа им. А.А. Яковлева 

 

1. Игнатенко Полина, вожатая отряда «Банда»; 

2. Криночкина Наталья, вожатая отряда «Орлята» 

3. Лебедева Маргарита, вожатая спортивного отряда;  

4. Мироханова Оксана, вожатая отряда «Алые паруса»; 

5. Сорокина Екатерина, вожатая отряда «Банда»; 

6. Яковлева Дарья, вожатая отряда «Алые паруса». 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


